UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /GM-STNMT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Văn bản số 09/CV-CT ngày

15/3/2024 (kèm hồ sơ) của Công ty TNHH xuất nhập khẩu Châu Tuấn về việc

đề nghị xác nhận đủ điều kiện chuyển nhượng 153 thửa đất nền thuộc dự án Khu

dân cư thôn Song Long xã Cương Gián, huyện Nghi Xuân. Sở Tài nguyên và

Môi trường tổ chức buổi kiểm tra, làm việc.

1. Thành phần kính mời:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Lãnh đạo Sở (mời chủ trì); đại diện Lãnh

đạo phòng Đất đai 1, chuyên viên thụ lý hồ sơ;

- Đại diện các Sở, ngành: Xây dựng, Công thương, Kế hoạch và Đầu tư,

Cục Thuế tỉnh, Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH - Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và các phòng chuyên môn liên quan thuộc UBND

UBND huyện Nghi Xuân;

- UBND xã Cương Gián: Chủ tịch UBND và công chức địa chính;

- Giám đốc Công ty TNHH xuất nhập khẩu Châu Tuấn.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 28/3/2024 (sáng thứ 5).

3. Địa điểm: Tập trung tại khu đất của Công ty TNHH xuất nhập khẩu

Châu Tuấn tại thôn Song Long xã Cương Gián, huyện Nghi Xuân để kiểm tra

thực địa, sau đó làm việc tại Trụ sở của Công ty (đề nghị Công ty bố trí giúp

phòng họp).

Để buổi làm việc đạt kết quả đề nghị các Sở, ngành báo cáo nội dung sau:

+ Sở Xây dựng báo cáo nội dung liên quan đến công tác nghiệm thu hoàn

thành hạng mục công trình, công trình xây dựng;

+ Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo nội dung liên quan đến tiến độ đầu tư

dự án và điều chỉnh tiến độ đầu tư dự án;

+ Sở Công Thương báo cáo nội dung liên quan đến công tác nghiệm thu

hoàn thành hạng mục công trình cấp điện của dự án;

+ Cục Thuế tỉnh báo cáo việc thực hiện nghĩa vụ tài chính của chủ đầu tư

dự án;

+ Phòng Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ - Công an tỉnh

báo cáo các nội dung liên quan đến công tác phòng cháy chữa cháy của dự án.

2

- Giao Công ty TNHH xuất nhập khẩu Châu Tuấn chuẩn bị các hồ sơ, tài

liệu liên quan phục vụ buổi làm việc.

Kính đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Phạm Thị Hạnh - ĐT: 0947.870.268).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, ĐĐ1, PTH.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Hà

		2024-03-27T13:34:52+0700

		2024-03-27T14:12:03+0700

		2024-03-27T14:12:29+0700